
Žaneta F. (qqqqq) ID 159795 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:12

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE Milý zákazníčci,
  jsem ráda, že jste zavítali na mé stránky a děkuji za Váš zájem.
  Oblečky popisuji tak, jak jsou, dle skutečnosti, abych nikoho z nakupujících nezklamala,ale přeci jen se může stát,že si
něčeho nevšimnu a podobně a proto dávám nízké ceny a předem se omlouvám. Ráda bych upozornila kupující,že zakoupené
zboží neberu zpět popisuji je tak jak jsou a rozměry též popisuji.
  Závazné objednávky+ reservace, budu držet 7 dní ( pokud se předem nedomluvíme jinak), pokud mi do 7 dnů nepřijdou
penízky na účet, reservace ruším a zboží bude k dispozici dalším zájemcům.
  V případě nespolehlivosti, píši negativní hodnocení!
  Zákazníkům budu na vzkazy, či objednávky reagovat převážně během dne nejpozději druhý den.
  Balíčky budu zasílat do 2 dnů, po připsané platbě na účet, na dobírku neposílám!
  Po domluveném obchůdku a odeslaných podkladech k platbě, bych od vás ráda dostala info o odeslané platbě a přijetí
balíčku.
  Poštovné si hradí zákazníčci sami, poštovné posílám dle tarifu č.p. + balné.
  Při větším odběru zboží, je možnost odečtení poštovného, ( dle ceny, kusů, tipu ap..).
  Ráda uvítám slušné jednání, které bude mít úroveň a příjemnou komunikaci.
  Na jakékoliv dotazy, ráda odpovím!

  Velice se těším na naše obchůdky! :-)
  Zdraví Vás ŽÁNA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

